

Інформація про надходження та використання  благодійної допомоги
 на потреби Першої міської гімназії
у серпні 2023 року
	Залишок коштів БФ на 01.08.2023 року
	133061,09

	Період
	Серпень 2023 року

	Надійшло , грн.
	10684,00

	Витрачено на потреби гімназії, всього
	84811,95

	в т.ч.
	

	[bookmark: _GoBack]Найменування товарів, робіт, послуг
	кількість
	Сума

	Відшкодування згідно авансового звіту
	
	10716,34

	За жалюзі горизонтальні
	1
	3555,00

	Придбання подарунків першокласникам
	62
	11267,88

		За брошури
	2
	790,00

	За ремонт меблів 
	49
	27000,00

	Заробітна плата бухгалтера фонду, секретар нарахування за серпень 2023 року
	2
	9950,97

	Плата за проведення ремонтних робіт
	
	21394,00

	Комісія банку
	
	137,76

	Залишок коштів БФ на 01.09.2023 року
	58933,14




Інформація про виплату заробітної плати у  серпні  2023  року 
 
	Бюджет
	КЕКВ
	Заробітна плата за 1 пол. місяця,
відпускні
	Заробітна плата за 2 пол. місяця,
відпускні
	Всього

	Субвенція з державного бюджету
	2111
	101654,37
	410488,91

	512143,28

	
	2120
	22473,44
	87566,33
	110039,77

	Міський бюджет
	2111
	55300,00
	128947,57
	184247,57


	
	2120
	11715,09
	29733,46
	41448,55

	Разом
	
	191142,90
		656736,27 
	847879,17




